

دبیر علمی دومین نمایشگاه شهر پایدار:

## دومین نمایشگاه شهر پایدار در جزیره کیش برگزار می شود



**اقتصاد کیش** - دبیر علمی نخستین نمایشگاه کیش اکسپو و دومین نمایشگاه شهر پایدار گفت: نمایشگاه شهر پایدار کیش میزبان شهر داری های بیش از ۲۰ کلان شهر کشور، شوراهای شهر و نمایندگان از کشورهای خارجی است.

به گزارش اقتصاد کیش محمد رضا قادری مدیر هلدینگ چهار فصل و دبیر علمی نمایشگاه بین المللی شهر پایدار که از ۱۷ تا ۲۰ مهر ماه در جزیره کیش برگزار می شود گفت: دومین نمایشگاه شهر پایدار با محوریت اقتصاد پایدار، انرژی های تجدید پذیر، ساختمان های هوشمند و پایدار، خدمات تجارت الکترونیک، دولت هوشمند و حمل و نقل پایدار با حضور شهرداران، اعضای شوراهای شهر و نمایندگان از شهرهای خارجی در جزیره کیش برگزار می شود.

وی با اشاره به تشکیل کنسرسیومی از شرکت های فناوری ایرانی و کشورهای پیشرو در حوزه شهر پایدار بر بهره گیری از تجربه و توان و دستاوردهای پایدار سازی و هوشمند سازی فضای شهری توسط کشورهای توسعه یافته در این مقوله تاکید کرد و افزود: شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه فناوری و نوآوری، مدیران و مسئولان اقتصادی کشور، صنایع مرتبط با شهر پایدار، مدیران و کارشناسان حوزه شهری، نخبگان و صاحب نظران در زمینه شهر پایدار، فعالان حوزه حمل و نقل و انرژی های پایدار، فعالان عرصه ساختمان و ملزومات ساختمانی، فعالان عرصه هوشمند سازی، از جمله شرکت کنندگان در این نمایشگاه هستند.

قادری با اشاره به باز خورد های نخستین نمایشگاه شهر پایدار افزود: بیش از ۱۵۰ شرکت که یک سوم آن ها شرکت های دانش بنیان بودند در نمایشگاه نخست شرکت کردند و بیش از ۷ هزار نفر از اعضای شوراهای شهری و شهرداری های از این نمایشگاه بازدید کردند. وی با اشاره به حضور سفرا و نمایندگان کشورهای خارجی در این دوره از نمایشگاه ادامه داد: پیش بینی می شود در دومین نمایشگاه تعداد بازدید کنندگان به ۲ برابر این میزان برسد.

دبیر علمی دومین نمایشگاه بین المللی شهر پایدار با اشاره به موضوع اقتصاد پایدار و تامین مالی و سرمایه گذاری در این دوره از نمایشگاه افزود: همایشی با موضوع اقتصاد پایدار و تامین مالی و سرمایه گذاری با مشارکت بانک ها، بیمه ها، نخبگان و صاحب نظران این عرصه در نمایشگاه با محوریت دولت هوشمند، مدیریت شهری، هوشمند سازی و نوآوری با حضور سخنرانان مطرح در این دوره از نمایشگاه برگزار خواهد شد. وی در خصوص برگزاری نمایشگاه کیش اکسپو نیز افزود: در نمایشگاه های اکسپو که بیشتر به صورت منطقه ای برگزار می شود، مباحث فرهنگی بروز و ظهور بیشتری داشته و موضوع فناوری در آن ها پررنگ تر است.

وی افزود: پویان های صنایع نفت، گاز، محصولات پتروشیمی، شیمیایی پلیمری، محصولات معدنی و فلزات و فولاد، محصولات صنایع انرژی های تجدید پذیر، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، پویان شرکت های بین المللی، پویان شهرک های صنعتی، خدمات گردشگری، محصولات دانش بنیان، محصولات دارویی، بهداشتی و تجهیزات پزشکی، حمل و نقل و لجستیک، خدمات مالی و بانکی، فناوری اطلاعات و ارتباطات، شرکت های خودرو و قطعات بدکی، شرکت های ساختمانی و تأسیسات و شرکت های کشاورزی و غذایی از شرکت کنندگان در این دوره از کیش اکسپو هستند.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه منطقه آزاد کیش مطرح کرد:

## تشکیل کنسر سیوم بین المللی هوشمند سازی با حضور ۲۰ کشور خارجی در جزیره کیش



**اقتصاد کیش** - مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه منطقه آزاد کیش از تشکیل کنسر سیوم بین المللی هوشمند سازی با حضور ۲۰ کشور خارجی و همکاری مجمع شهرداران آسیایی در کیش خبر داد

شهرداری بزرگ کشور در این رویداد شرکت خواهند کرد.

«میرزایی» بر نامه ریزی برای حضور چشم گیر شرکت های دانش بنیان در رویداد بین المللی «شهر پایدار» را نقطه عطف آن دانست و اضافه کرد: دولت هوشمند، اقتصاد دیجیتال، بانکداری سبز، جذب سرمایه گذار، حمل و نقل پایدار و خودروی برقی، تامین انرژی و گردشگری پایدار از محورهای اصلی این رویداد خواهد بود.

وی ادامه داد: شرایطی فراهم خواهد آمد که نمایندگان شهرداری های کشور با شرکت های تولید کننده خودروهای برقی و همچنین با بانک ها جهت تامین اعتبار لازم برای اخذ هر گونه قرارداد، مذاکرات مستقیم داشته باشند.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه منطقه آزاد کیش از برگزاری همایش فرصت سرمایه گذاری و تامین مالی پایدار و کلاس های آموزشی در حاشیه این رویداد بین المللی خبر داد و گفت: این نمایشگاه بین المللی که بیش از ۲۰ کشور خارجی در آن حضور خواهند داشت، یک نمایشگاه صنفی نیست و رویکرد توسعه را مورد هدف گذاری قرار داده است.

بخش خصوصی در منطقه هستیم، بیان کرد: شهر پایدار را شهری توصیف می کنیم که شهروندان آن تمایل به زندگی دائمی در آن دارند و شرایط یک زندگی ایده آل در آن مهیا است؛ در تحقق این امر بخشی از وظایف بر عهده دولت است و بخش دیگر از وظایف را شهروندان و بخش خصوصی بر عهده دارند.

وی افزود: محورهای مطرح شده در این رویداد بین المللی برای «کیش» نیز در برگیری خواهد داشت؛ مدعی هستیم که این جزیره در بین تمامی شهرهای کشور، نزدیک ترین شرایط را برای تبدیل شدن به یک شهر پایدار دارد.

امین میرزایی با تاکید بر اینکه برای تبدیل به یک شهر پایدار نیازمند همدلی و هم افزایی همه جانبه دولت و

به گزارش اقتصاد کیش، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه منطقه آزاد کیش از تشکیل کنسر سیوم بین المللی هوشمند سازی با حضور ۲۰ کشور خارجی و همکاری مجمع شهرداران آسیایی در کیش خبر داد و گفت: در تلاشیم تا این کنسر سیوم بین المللی هوشمند سازی با حضور ۲۰ کشور خارجی و همکاری مجمع شهرداران آسیایی در کیش تشکیل شود.

وی افزود: محورهای مطرح شده در این رویداد بین المللی برای «کیش» نیز در برگیری خواهد داشت؛ مدعی هستیم که این جزیره در بین تمامی شهرهای کشور، نزدیک ترین شرایط را برای تبدیل شدن به یک شهر پایدار دارد.

امین میرزایی با تاکید بر اینکه برای تبدیل به یک شهر پایدار نیازمند همدلی و هم افزایی همه جانبه دولت و

توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش صورت می گیرد:

## اجرای همزمان چهار طرح عمران شهری در معابر کیش

**اقتصاد کیش** - چهار طرح عمرانی شامل احداث معابر جدید با حجم عملیات آسفالت بیش از ۱۴ هزار مترمربع در نقاط مختلف کیش توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش در حال اجراست. به گزارش اقتصاد کیش، نخستین طرح احداث محور اتصال بلوار موج به لوپ دیدار است که با حجم عملیات خاکی بالغ بر ۱۵ هزار مترمکعب و سطح آسفالت بیش از ۹ هزار مترمربع در حال اجراست. همچنین با هدف تردد ایمن و آسان شهروندان و دربرگردان میدان هرمز با

حجم عملیات خاکی بالغ بر ۸۰۰ مترمکعب و سطح روسازی با کفپوش بتنی و ترافیکی بیش از ۱۰۰۰ مترمربع و محور اتصال خیابان اقتصاد ۱ به بلوار امام خمینی با حجم عملیات خاکی ۱۱۰۰ مترمکعب و اجرای بالغ بر ۳۰۰۰ مترمربع آسفالت در حال احداث است. محور اتصال خیابان مجاور کلاشتری لوپ دیدار با حجم عملیات خاکی ۷۵۰ مترمکعب و سطح آسفالت ۲۶۰۰ مترمربع نیز یکی دیگر از طرح های عمرانی است که در معابر کیش اجرایی شود.

## کسب نشان ملی هنری توسط نمایشنامه نویسی جزیره کیش



**اقتصاد کیش** - از سوی شورای ارزشیابی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نشان ملی هنری نمایشنامه نویسی به عباس دوست قرین اعطا شد.

به گزارش اقتصاد کیش، شورای ارزشیابی هنرمندان، نویسندگان و شاعران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بعد از بررسی آثار این هنرمند، نشان سطح درجه دو ملی هنری در رشته نمایشنامه نویسی را با سازمان برنامه و بودجه و فرهنگستان هنر کشور به عباس دوست قرین هنرمند ساکن کیش اهدا کرد.

عباس دوست قرین متولد ۱۲ تیر ماه سال ۱۳۵۰ نمایشنامه نویسی و فیلمساز است و فعالیت در حوزه فیلم کوتاه را از سال ۱۳۶۵ در سینمای جوان همدان آغاز کرده است. دوست قرین فعالیت نمایشنامه نویسی در حوزه نمایش کودک و حضور در جشنواره های ملی را از سال ۱۳۷۰ آغاز کرد و از سال ۱۳۷۸ به عنوان نویسنده و کارگردان در مراکز صدا و سیما مشغول به کار شد. وی مدرس فیلمسازی، عکاسی، نمایش خلاق و نمایشنامه نویسی در امور تربیتی، فرهنگسراها و دیگر مراکز فرهنگی است. نگارش مجموعه چهار جلدی نمایشنامه نویسی در حوزه کودک به همراه سایر آثار ارزشمند، کسب جوایز متعدد ملی و بین المللی و تدریس، تحقیق و پژوهش از جمله اقدامات این هنرمند در بیش از ۳۰ سال فعالیت مداوم در خصوص هنرهای نمایشی است. روزنامه اقتصاد کیش این موفقیت را به عباس دوست قرین و جامعه هنری کیش تبریک می گوید.

## برگزاری دوره آموزشی مبانی عملیات فرودگاهی در جزیره کیش

**اقتصاد کیش** - کارکنانی که به تازگی در فرودگاه بین المللی کیش استخدام شدند، اصول و مبانی عملیات فرودگاهی را فرا گرفتند. به گزارش اقتصاد کیش، این دوره آموزشی از ۱۰ تا ۱۴ مرداد به مدت ۴۰ ساعت در سالن ملاصدا واقع در مرکز همایش های بین المللی با حضور محمد سعید شرفی از مدرسین مرکز آموزش مدیریت و خدمات فرودگاهی برگزار شد. در این دوره آموزشی ۲۵ نفر از افرادی که به تازگی در فرودگاه بین المللی کیش استخدام شدند؛ به همراه ۱۰ نفر از کارکنان قدیمی این فرودگاه حضور داشتند.



# محمد ثاقب فرد

تنها مشاور رسمی مالیاتی مقیم کیش

ارسال اظهارنامه های اشخاص حقیقی و حقوقی در خرداد و تیرماه  
انجام فرایندهای دادرسی مالیاتی

نشانی: امیر کبیر ۳، ساختمان مهرآز، طبقه ۲، واحد ۶ | ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۷۸

info@saghebfard | saghebfard\_foundation | saghebfard.com

## مجتمع آلاست Alast Complex

اولین مرکز تفصیلی انتشارات  
طراحی، چاپ و تبلیغات، فیلم، عکس، تیزر

آدرس: همزیره کیش، خیابان فردوس، جنب بازار بین المللی پانیزه مجتمع آلاست